Concessum ad tres dies.

Gasparus Gerard, ex Paliseux, petit exemptionem a seminario, ex eo quod Duaci in seminario

Aquicinetense bursam obtineat prout ex adjuncto praesidis testimonio constat.
Concessum.
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Le curé de Ferier demande s'il peut marier la vefve Catherine Sansterre sa paroissienne avec un
nommé Jean Baptiste du Jardin d'Erquinghem sur la Lys diocése d'Arras, déserteur de France, quoyque
son baptistaire [fol. 25v] et son témoignage de liberté ne soient pas légalisés mais il ajoute qu'il a prété
serment sur sa liberté et attendu que les susnomes cohabitent ensemble avec scandal sans vouloir se
séparer qu'ainsi il est a craindre que Dieu ne soit journaliérement offensé et que d'ailleurs il s'agit de la
légitimation d'un enfant, pour ces causes ledit curé supplie qu'il lui soit permis, parmi les annonces, de
passer a leur mariage.

Scribendum ad parochum sponsi.

Stephanus Josephus Le Bez, Givetensis, petit exemptionem a seminario ex eo quod Duaci in
seminario Aquicientense commoretur et sacrae theologiae ibidem studeat prout constat ex adjunctis
testimoniis.

Concessum.

Joannes Josephus Huart, presbyter diocesanus ex Chameux sub parochia de Waha oriundus et
ibidem alias vicarius, supplicavit die 27 julii praeteriti sibi concedi literas testimoniales idoneitatis ad
obtinendum canonicatum et praebendam ecclesiae collegiatae Furnensis in dioecesi Iprensi, de quibus sibi
authoritate apostolica providendum, Roma rescriptum esse asserebat; producto eum ad effectum Domini
pastoris Marchiensis, qua officialis foranei ipsius districtus, in absentia pastoris de Waha requisiti, morum
testimonio. Sed cum super illius nomine et persona quoad delictum infratactum suspicio non levis esset,
dilata resolutione rescriptum fuit ad illos partes, unde huc transmissa sunt acta causae criminalis ad
instantiam officiati de Chavanne promotae, ex quibus constat dictum Joannem Josephum [fol. 26[ Huart
non solum infamatum esse de homicidio in personam Mariae Gabrielis Colle perpetrati, sed etiam tanquam
illius reum aut saltem complicem iudicatum fuisse apprehensibilem 12 januarii 1742.

Careat spe obtinendi ullas literas testimoniales donec
purgaverit famam.

Congregatio feriae tertiae 17 augusti 1745,
praesentibus DD. praeside, professore Wadeleux,
decano et pastore Sancti Christophori, canonico

Ghaye et R.P. Prevot.

Pastor et consules oppidi Hassellensis adjuncto musicorum collegio petunt exemptionem a
seminario favore Armoldi Martens theologi eo quod plurimis abhinc mensibus fungatur officio organistae et
phonasci graviter aegrotantis, quae si denegetur exemptio, officium divinum musicae tironumque instructio
negligetur.